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Strona główna  › Informacje

NCBiR: Regionalne agendy
naukowo-badawcze

Od 12 czerwca 2017 r. do 12 września 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 4.1
 "Badania naukowe i prace rozwojowe" Poddziałanie 4.1.2 "Regionalne agendy
naukowo-badawcze". Budżet konkursu wynosi 340 mln zł.
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Zgodnie z informacjami organizatorów dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów,
obejmujących badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne
prace rozwojowe, które wpisują się w zakres regionalnych agend naukowo-badawczych, opracowany
na podstawie zagadnień badawczych zgłoszonych przez samorządy województw (projekt, w którym
nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych nie uzyska dofinansowania).

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 340 mln zł, w tym:

316,2 mln zł - dla województw innych niż województwo mazowieckie oraz●

23,8 mln zł – dla województwa mazowieckiego.●

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł. Maksymalna wartość
kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 8 mln zł.

Zgłaszane projekty muszą wchodzić w zakres Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych.

Strona internetowa konkursu na Regionalne agendy naukowo-badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/27133.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.

 
21-05-2026

Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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